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Missä olit, kun Yhdysvalloissa ensimmäisen kerran valittiin musta presidentti toiselle kaudelle?
Minä olin nukkumassa. Se siitä ja parempi näin.

 

  
 

  
 

  
Suomessa avautuivat kuun alussa kansalaisten verotiedot. Laskeskelin, että keskuudessamme
elää 568 sellaista kanssaihmistä, joiden tulot olivat viime vuonna yli miljoona euroa. Heistä
suurin osa (kaksi kolmannesta) ei maksanut lainkaan kunnallisveroa eikä siis osallistunut
käyttämiensä kunnallisten palvelujen rahoittamiseen. Siitä viimeisestäkin kolmanneksesta
suurin osa maksoi kunnallisveroa vähemmän kuin keskituloinen palkansaaja. Verojäniksiä ovat,
kaikki tyynni.

 

  
 

  
 

  
Maassamme pidettiin viikonloppuna sangen erikoisen salaseuran Trilateraalisen komission
suljettu veljestapaaminen. Suomalaisia oli mukana viisi: Esko ”Shellin lahja Harvardin
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yliopistolle” Aho, Juhani ”USA:n sotilaspoika” Kaskeala, Lauri ”Turvapaikanhakija Nokiasta
Yleen” Kivinen, Erkki ”Emu” Liikanen ja Vesa ”EVA” Vihriälä.

 

  
 

  
 

  
Median riippumattomuuden näkökulmasta kiinnitän Uuden Suomen kolumnissani huomion
erityisesti Ylen pääjohtajan Lauri Kivisen rooliin tässä salaseurassa. Pidän niin ikään
sopimattomana Helsingin Sanomien journalististen vastuuhenkilöiden osallistumista
Bilderberg-salaseuran kokouksiin. Jos Suomen media edustaisi korkeaa eettistä tasoa, Jorma
Ollilan pyynnöistä olisi osattu kieltäytyä. Median on varottava sosiaalistamista erilaisten eliittien
tarpeisiin.

 

  
 

  
 

  
Asiasta lisää: http://eskoseppanen.puheenvuoro.uusisuomi.fi/123579-yle-ja-hs-salaseurojen-p
auloissa
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Olen viime päivinä lukenut huolellisesti Olli Rehnin uuden kirjan ”Myrskyn silmässä”. Olen
tehnyt siitä näille kotisivuilleni laajan arvion, josta kerron siitä, mitä George Sorosin kanssa
sinunkaupat tehnyt Olli kirjoittaa Irlannin Anglo Irish Bankin skandaalissa oman kansansa
silmissä täydellisesti ryvettyneestä hyvä veli Brian Lenihanista. Hän osoitti Rehnin mielestä
”suurta henkilökohtaista rohkeutta ja voimaa sekä sitoutumista yhteisten asioiden hoitoon” ja oli
”vakaumuksellinen yhteiskunnan palvelija”. Maailman johtava talouslehti The Financial Times
puolestaan nimesi hänet kahtena vuotena peräkkäin Euroopan huonoimmaksi
valtiovarainministeriksi. Perusteena oli se Irlannin pankkien pelastamisen tapa, jonka
seurauksena Irlannin valtionvelka kasvoi pankkien sosialisoimisen ja niiden rahoittamien
keinottelijoiden pelastamisen seurauksena 27 prosentista yli 100 prosenttiin BKT:sta.

 

  
 

  
 

  Asiaan taustatietoa kirja-arviossani:

 

  
 

  
 

  
”Anglo Irish Bankin sisäpiiriläisten pelastaminen tapahtui niin, että valtiovarainministeri (jota
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Rehn kutsuu välillä pääministeriksi) Brian Lenihan antoi kyseiselle pankille omissa nimissään
mutta ilman hallituksen hyväksyntää 31 miljardin arvoisen maksusitoumuksen IOU:n (”I owe
you), jonka realisoimiseksi Euroopan keskuspankin haarakonttori Irlannin keskuspankki pyysi
pääkonttorilta luvan setelirahoitukseen eli Irlannin omien eurojen tuottamiseen tyhjästä. Luvan
jälkeen rahat ohjattiin Anglo Irish Bankille, joka hoiteli niillä pankin sisäpiiriläisten etujen
turvaamisen.

 

  
 

  
 

  
Sillä tavalla pankin omistajien ja asiakkaiden kiinteistökeinottelu pantiin maksuun Irlannin
kansalle, ja valtiovalta joutuu lähettämään Euroopan keskuspankille panttivelkakirjojen
lunastukseen kymmenen vuoden ajan joka vuosi yli 3 miljardia veroeuroa. Mitä pääkonttori
omasta puolestaan tekee niille rahoille? Se hävittää ne ja siis tuhoaa irlantilaisten selkänahasta
revityt eurot.”

 

  
 

  
 

  
Että sellaista sitoutumista yhteisten asioiden hoitoon edusti Rehnin yhteistyökumppani, ministeri
Lenihan, ja Rehnin kirjasta lisää linkistä:
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http://www.eskoseppanen.net/index.php?option=com_content&view=article&id=765:olli-rehn-is
aenmaan-parturi&catid=15:eu&Itemid=29
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